
คำเตือน :  ■  ผูซ�้อควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครอง และเง�่อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั�ง  ■   เง�่อนไขการรับประกัน และอัตราเบี้ยประกันภัยเปนไปตามที่บร�ษัทฯ กำหนด

รับประกันภัยโดย : บร�ษัท อาคเนยประกันช�ว�ต จำกัด (มหาชน) 315 อาคารไทยกรุป ชั�นที่ 8-12 ถนนสีลม แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพฯ 10500

สื่อสิ�งพ�มพนี้ถือเปนทรัพยสินของบร�ษัท หามมิใหผูใดนำไปใชโดยไมไดรับอนุญาต  สื่อฉบับนี้ใชตั�งแตวันที่ 18 เมษายน 62 จนกวาจะมีการเปลี่ยนแปลง

เง�่อนไขการรับประกันภัย :  ■  อายุรับประกันภัย 1 – 65 ป (สำหรับผูเอาประกันภัยรายเดิมสามารถตออายุไดถึง 75 ป)  ■   รับประกันชั�นอาช�พที่ 1, 2, 3

*D-PA เปนช�่อทางการตลาดของแบบประกันภัยอุบัติเหตุสวนบุคคล ดี-พ�เอ  **เบี้ยประกันภัย และผลประโยชนความคุมครองกำหนดตามแผนประกันภัยที่เลือกซ�้อ

 คุมครองมั�นใจ 24 ชม. เบ้ียประกันภัย เร�ม่ตนเพ�ยง 4 บาทตอวัน**

 คุมครองกรณีเสียช�ว�ตจากอุบัติเหตุ รวมถึงการขับข� ่หร�อโดยสารรถจักรยานยนต สูงสุดถึง 500,000 บาท**

 คุมครองคารักษาพยาบาลจากอุบัติเหตุ สูงสุดถึง 50,000 บาทตอครั�ง**

สะดวก รวดเร�วยิ�งข�้น เมื่อซ�้อผานอาคเนยออนไลน 
กับประกันภัยอุบัติเหตุสวนบุคคล

1. การเสียช�ว�ต การสูญเสียอวัยวะ สายตา การรับฟ�งเสียง การพูดออกเสียง 
    หร�อทุพพลภาพถาวร (อ.บ.2)

    - กรณีการถูกฆาตกรรม หร�อถูกลอบทำรายรางกาย

2. คารักษาพยาบาลตอครั�ง

2.1 คารักษาพยาบาลตามความจำเปนทางการแพทย

2.2 คาใชจายอ่ืนๆ กรณีเขารักษาตัวเปนคนไขในโรงพยาบาล (สูงสุด 3% ของขอ 2.1)

เอกสารแนบทายความคุมครอง (ขอ 1 - ขอ 3.1)

- การขับข�่ หร�อโดยสารรถจักรยานยนต

- การนัดหยุดงาน การจลาจล การท่ีประชาชนกอความวุนวายถึงขนาดลุกฮือตอตานรัฐบาล 

3. ชดเชยคาปลงศพ

3.1 กรณีเสียช�ว�ตจากการบาดเจ�บ

3.2 กรณีเสียช�ว�ตจากการเจ�บปวย

เบี้ยประกันภัย

ผลประโยชน และความคุมครอง
D-PA*

250,000

250,000

25,000

750

250,000  

250,000

5,000 

5,000 

1,150

แผน 1

500,000

500,000

50,000

1,500

500,000 

500,000 

10,000 

10,000

2,050

แผน 2

ไรกังวล
กับ D-PA*
ประกันภัยอุบัติเหตุ
สวนบุคคล

เปนเพื่อนกับ

0 2255 5656สุขไดกับทุกการเปลี่ยนแปลง


